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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86713016K

2. Data e Regjistrimit 13/05/2008
3. Emri i Subjektit BASHKIM VLLAZNIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Rrethina GOLEM Rruga Nacionale Shkoder- 
Grude e Re, nr pasurie 254/1, zona kadastrale 1869, Vorrezat 
Publike Stom Golem 
7.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime,sherbime dhe ndertime ne sektorin e 

vorrezave,kryrje punime dheu, ndertime civile e indust,etj
Agim Tahiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2018                Deri: 26/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimTahiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Rrethina GOLEM Rruga Stom Golemit, Varrezat e 
Reja, zona kadastrale 1869, Shkoder 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BASHKIM VLLAZNIM
E-Mail: zyrfinance@gmail.com  
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Telefon: 0672073175  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-139108-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149016-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692417887")         
Objekti ishte            ("Punime,sherbime dhe ndertime ne sektorin e vorrezave,kryrje 
punime dheu, dertime civile e indust,etj")          u be            ("Punime,sherbime dhe 
ndertime ne sektorin e vorrezave,kryrje punime dheu, ndertime civile e indust,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Zogu I-re prane ish pastiçeri Rinia;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298120-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-164898-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.08.2013, për miratimin e statutit 
të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon ishte            ("0692417887")          u be            ("0692073175")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Tahiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/08/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1503791-7514-4F88-9299-2C37C9EF930B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB90516D-A397-4388-B975-D80719E10128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA171AC7-9DFA-4007-83B7-3BC1157CAB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8978CCA8-8615-40DD-8D89-4021CA8F403E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE47353-C3F2-448C-AE09-7E13690F9761


3

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562776-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960243-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).
Telefon ishte            ("0692073175")          u be            ("0672073175")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GOLEM;         
Rruga Nacionale Shkoder- Grude e Re, nr pasurie 254/1, zona kadastrale 1869, 
Vorrezat Publike Stom Golem;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GOLEM;         
Vorrezat Publike Stom Golem;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126084-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794364-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DD4BF2-EE38-475B-A854-7C7CBF4A94D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94941C70-487E-472A-A88E-D515AF536844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D4135B-6E36-4820-852C-E063B1068FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF569C7D-B900-4D2E-A0BB-44303D8F20B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93395489-8CD6-4F73-B5CB-82F9D90DDE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF6A19D-1402-4B3E-97EE-B6BB08C825BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B8F865-9836-4B3D-92AF-D385BE2E086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB9E89C-138C-4E20-B765-71877A3EE033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D2710F-E258-42E1-96DA-9BC6583A7AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428E6D1F-AB99-4F02-BC69-9BE53E2ACF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B72557-E435-4486-B17C-D9C4A7AE0B06
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827509-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883723-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009.

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352818-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829105-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886083-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42129CB7-786F-4C90-AB17-8D3C1C7BC11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C917F493-5F23-4523-AE99-EF2713356EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA991D1F-F68D-4D82-9402-FCE7CE1C794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB0B5B5-EE77-447B-88DE-4E43EE9C4F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6158EB1E-E094-425F-A4E5-52B33CB967C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6158EB1E-E094-425F-A4E5-52B33CB967C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0060D4D-E831-44B8-9B63-8221365B214A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E95958-6B54-434E-A8F0-ADE2D8AB0A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A99827-1AC2-45CB-B4C6-B318060CD697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A57B977-8E4C-445A-BA56-D2F036D008F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C031481A-6AE5-4D17-9889-992C6BB42BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BEC8BF-9202-465A-8FA4-A5D6A793AF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E11BD8-FA84-474E-BB4D-A9326E2387FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1E147C-1282-4FB7-BBB7-ABE91C5019FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1E147C-1282-4FB7-BBB7-ABE91C5019FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E5D506-8774-43FD-9BE5-D4CD67B02E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B38A4A-A5DC-4868-A548-E9C98AAFEAC2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Tahiri")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/05/2008")            u be              ("26/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Tahiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2018")            u be              ("26/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242873-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE BASHKIM VLLAZNIM.PDF
shenime shpjeguese Bashkim Vllaznim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar BASHKIM VLLAZNIM .xlsx

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243869-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
19.06.2019 për shtimin e kapitalit dhe caktimin e ekspertit kontabel të miratuar znj. Blerina 
Halilaj me Nr. 141 licence datë 25.10.2011  per te hartuar raportin e shteses se 
kapitalit.Raporti i ekspertes datë 20.06.2019. Vendimi Nr. 3 datë 21.06.2019 për miratimin 
e raportit të ekspertit znj. Blerina Halilaj me Nr. 141 licence datë 25.10.2011 për 
zmadhimin e kapitalit nga rezervat e tjera ne shumën 7 400 000 lekë. Vlera e kapitalit 
behet 7 500 000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "75.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyrfinance@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Tahiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA6321D-E080-4F97-92CD-1D2C3CEF4B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFBE624-E7CB-448F-9ADF-216A99BB39FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C365A8-2046-40AD-A08A-B6027C4ADD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA45DEB9-494E-40B4-999C-2B5B10F486FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42423F67-3E0D-464A-8346-951B5F1C21C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07AD3B3-5533-4FB7-9BF7-A52D57C247DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925BC4E6-BCF4-4D90-A416-1F6E06DDAD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86705A82-47C9-483D-980A-74E06C35E20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F483E7-6B66-4F82-B8EA-A8CAF200D087
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15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542429-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime spjeguese.pdf
BASHKIM VLLAZNIM VENDIM ASAMBLEJE 2019.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar BASHKIM VLLAZNIM .xlsx
BASHKIM VLLAZNIM SHPK BILANCI 2019.PDF

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546690-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim Kodi NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741822-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE BASHKIM VLLAZNIM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar BASHKIM VLLAZNIM .xlsx
BASHKIM VLLAZNIM SHPK BILANCI 2020.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
shenime spjeguese.pdf

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779193-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2021 per mbylljen dhe 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GOLEM;         
Rruga Stom Golemit, Varrezat e Reja, zona kadastrale 1869, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi Zogu I-re prane ish pastiçeri Rinia;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAC3FCA-AE0E-43D6-BB86-6940A4B41B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D30AD1-D985-4D7C-B3A1-34FB5667E505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BE7B82-F012-41D6-BE8B-0F2FD055C575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2FA6D4-3BBB-48B1-BE0B-C7B1648C7F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E57C523-4C48-4EBD-9633-6970D7FC941A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428DF150-BD09-46ED-B65B-BB1EB34E132A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822FEEE4-39C0-4624-BDCE-F2324F40698C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9E2E04-7BC3-4EDE-BF79-28A340114B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E020C4A-6030-49AF-A305-92314767836B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEFFCD6-7ED9-43DA-80B5-EF7F63E0E723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8303DF27-9C59-4D54-B86D-568358277C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B4BAD9-F750-4433-AC3B-5720B904A3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1BD68D-76C6-4794-A625-CEA627139ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853C894F-830E-47E6-8BE2-FEDD60C812DF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 25/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5769971-59CD-435C-B853-CECF22A0B03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE657B96-0436-4415-BCC1-EF9460D73E96

